
國 際 扶 輪 3 4 9 0 地 區 2 0 1 9 ～ 2 0 2 0 年 度  

新 北 市 第 四 、 七 分 區 聯 合 高 爾 夫 球 聯 誼 賽 簡 章 

一、比賽日期：108年 12月 23日(星期一)上午 10：30報到、11：00開球 

二、比賽地點：桃園高爾夫球場   電話：03 480 3388 

             （桃園縣龍潭區悅華路 100號）  

三、比賽規則：依球場規則，採取新新貝利亞方式計算差點。 

1.淨桿成績相同時，以差點低者為優先，若淨桿與差點相同者從 18洞桿數往

回逐洞比桿數，桿數低者優先。 

2.請將成績卡繳到櫃台以便計算成績。 

四、報名資格：新北市第四、七分區社友、寶眷(來賓可參加但不計分) 

五、報名費用：每人 500元。 

六、擊球費用：每人 2,690元(含球車、桿弟費，請擊完球至櫃台繳納) 

七、獎    項：參加獎一份。名次獎、近洞獎、跳獎、、、獎項眾多。 

八、報名方式：附報名表乙份，請各社於 108年 12月 9日(星期一)前將報名表回

傳至主辦社：土城中央扶輪社 e-mail：rotary.tc@msa.hinet.net、 

                樹林芳園扶輪社 e-mail：rotary.sulin@msa.hinet.net以利

辦理各項事宜。 

九、歡迎未參加球敍社友下午 4：30至球場餐廳用餐聯誼每位 500元餐費，請隨

報名表一併報名（請註紀參加餐敍聯誼）。 

第 四 分 區 助 理 總 監 

第 七 分 區 助 理 總 監 

第四分區第區副秘書 

第七分區第區副秘書 

林 素 金 
陳 水 生 
黃 昌 輝 
許 秋 玉 

 

樹 林 扶 輪 社 

鶯 歌 扶 輪 社 

樹 林 芳 園 扶 輪 社 

大 漢 溪 扶 輪 社 

新 北 市 和 平 扶 輪 社 

北 大 光 榮 扶 輪 社 

新 北 國 際 網 路 社 

新 北 世 界 扶 輪 社 

土 城 扶 輪 社 

土 城 中 央 扶 輪 社 

三 峽 扶 輪 社 

土 城 山 櫻 扶 輪 社 

三峽北大菁英扶輪社 

土 城 東 區 扶 輪 社 

新 北 城 星 扶 輪 社 

李 行 正 
王 聰 哲 
杜 愛 喜 
林 平 民 
陳 秀 媚 
鍾 子 康 
蔡 沛 原 
賴 澤 君 
洪 俊 傑 
周 弘 章 
莊 昱 宸 
徐 淑 珍 
陳 浣 潔 
杜 生 凱 
林 志 明 
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            扶輪社 
 

 姓名 Nickname 職稱 差點 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

本社共        位報名，報名費合計NT$        。 
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